

Alle Angebote gültig von Samstag, 07.09. bis Freitag, 13.09.24

B1 DISCOUNT BAUMARKT

WWW.B1-DISCOUNT.DE

BESTPREISE DER WOCHE!

Sie sparen 12 Euro gegenüber Einzelkauf

auch als Werkbank verwendbar

ab 3 Stück
je 23.-
statt je 27.-

Schwerlast-Steckregale
5 Böden, verzinkt,
90 x 180 x 40 cm (B x H x T)
Einzelpreis: 27.00

175 kg
Tragkraft pro Boden

TÜVRheinland ZERTIFIZIERT
www.tuv.com

GS
geprüfte Sicherheit

3
2
1

statt z. B. 2.70
ab 1.90*

Astern
Spätsommerblüher, für sonnige Standorte geeignet

1 »NOVI-BELGII«
10,5-cm-Topf statt 2.70 **1.90***

2 »MYSTERY LADY«
12-cm-Topf statt 3.50 **2.90**

3 »Showmakers« 17-cm-Topf statt 5.90 **4.90***

24% gespart

Wechselrichter 600 – 800 W
mit WiFi und App steuerbar
Solange Vorrat reicht

SCHWAIGER

5-teilig
UVP 849.-
499.-
350.- sparen

Balkonkraftwerk-Komplett-Set:
bestehend aus: 2 Solarmodulen, 1 Wechselrichter und 2 Modulständern, zur Balkon-, Wand- oder Bodenmontage, inkl. Montagematerial

Scheppach
BLACK EDITION

UVP 349.-
149.-
200.- sparen

Kapp- und Zugsäge
»MST 254 Black Edition«
230 V, 2.000 W, inkl. 2 HM-Sägeblätter, Schnittbreite: max. 340 mm

NUR AM MITTWOCH, 11.09.
MITTWOCHS-KNALLER

Breite: 12 cm

statt 2.50
1.90
lfm je
24% gespart

Universaldiele
»Douglasie«
Anti-Rutsch-Nutung/fein geriffelt,
Naturwuchs, Stärke: 2,1 cm
Länge: 2 m 3.80 / 3 m 5.70
passende Unterkonstruktion im Markt erhältlich 10.50

mit Nut und Feder

m² ab
4.-

OSB Ausbauplatte
umlaufend mit Nut und Feder, feuchtraumgeeignet

Maße (mm)	Preis/Platte	Preis/m ²
1.690 x 634 x 12	4.28	4.00
1.690 x 634 x 15	5.88	5.50
1.690 x 634 x 18	7.49	7.00
1.690 x 634 x 22	8.56	8.00

Abgabe in ganzen Platten

*Zugleich auch der niedrigste Preis der letzten 30 Tage.



Artikel einfach online reservieren und abholen – unter: WWW.B1-DISCOUNT.DE



KÄRCHER

Nass- und Trockensauger
»WD 3 SV-17/4/20«
ohne zusätzlichen Filterwechsel,
1.000 W, inkl. Vliesfilterbeutel,
ausgestattet mit
Blasfunktion

UVP 94.⁹⁹
82.-
12.⁹⁹ sparen



KÄRCHER

Nass- und Trockensauger
»WD 4 SV-20/5/22«
ohne zusätzlichen Filterwechsel,
1.000 W, inkl. Flachfilter mit
Filterentnahmetechnik

UVP 162.⁴⁹
139.-
23.⁴⁹ sparen



2-teilig

statt 9.⁹⁰
7.90
2.- sparen

Kehrgarnitur
»Jumbo«
extragroße Kehrschaufel (3 l)
mit Handfeger



**Dachrinnen-
reiner**
Teleskopstiel 360 cm,
Knickgelenk und
2 Aufsätze

statt 14.⁹⁰
12.90
2.- sparen



**Kralle-
besen**
Teleskopstiel,
Arbeitsbreite:
30 cm

statt 11.⁹⁰
10.90
1.- sparen



**Stahl-
draht-
besen**
Arbeitsbreite:
40 cm

statt 9.⁹⁰
7.90
2.- sparen



**HUMYDRY®
Raum-
entfeuchter**
»Compact«
450 g
(1 kg = 17.56)

7.90



2 + 1 gratis

**HUMYDRY®
Raum-
entfeuchter**
Nachfüllpack
3 x 450 g
(1 kg = 5.85)

7.90



2 + 1 gratis

**HUMYDRY®
Raum-
entfeuchter**
Nachfüll-
pack
3 x 1 kg
(1 kg = 4.30)

12.90



+ Entfeuchtergerät gratis

**HUMYDRY®
Raum-
entfeuchter**
»Magnum«
4 x 1 kg
(1 kg = 4.48)

17.90



**Schallschutz-
Dämmplatte**
60 x 60 cm (o. Abb.) **9.90**

**Exquisit
Waschmaschine**
»WA6110-020E«

9 Programme,
Fassungsvermögen: 6 kg,
vollelekt., Kindersicherung,
EEK E (Spektrum A bis G),
59,5 x 84,5 x 46 cm (B x H x T) (o. Deko)



UVP 429.-
249.-
180.- sparen



Absenkautomatik

WC-Komplett-Set
»O.novo/Targa«
Tiefspül-WC, wandhängend,
verhindert Überspritzen,
mit Wassersparsystem,
inkl. WC-Sitz mit
Edelstahlscharnieren,
leicht abnehmbar

149.-



(o. Armatur u. Deko) (Abb. modellähnl.)

Badblock »Wien«

Waschbeckenunterschrank,
Hängeschrank, LED-Beleuchtung,
inkl. Schalter und Steckdose, IP44, 86 x 182 x 51,5 cm (B x H x T)
weiß: statt 229.00 **189.00***
anthrazit oder Sanremo Rustico: statt 249.00 je **209.00***

statt z. B. 229.-
189.-*
40.- sparen



**Armaturen-
Serie »Carli«**
Chrom-Optik,
inkl. Montage-Sets
und Anschlusschläuchen

1 Waschtisch **17.90**
2 Brause **19.90** 3 Wanne **22.90**
(nicht geeignet für Kleinspeicher und Niederdruck)

ab
17.90



**Spültisch-
Armatur »Carli«**
Chrom-Optik, inkl. Montage-Sets
(nicht geeignet für Kleinspeicher
und Niederdruck)

19.90



**Spültisch-
Armatur »Lino«**
Chrom-Optik, inkl. Montage-Sets
(nicht geeignet für Kleinspeicher
und Niederdruck)

24.90

- UNSERE **BESTPREIS** -ANGEBOTE!

weitere Größen im Markt erhältlich



ab 1.20

ISO-Rohr
starr, einseitig gemufft,
Länge: 2 m

Ø 16 mm	1.20
Ø 20 mm	1.40
Ø 25 mm	1.90
Ø 32 mm	2.90

ab 1.20

z. B. 10 Stück

ISO-Schellen **ab 1.40**

Durchmesser	10 St.	50 St.
16 mm	1.40	5.50
20 mm	1.60	5.90
25 mm	1.75	6.50



1 Steckmuffen
Ø 16 mm, 5 St. **1.00**

2 Steckbögen
für ISO-Rohr, 2 St.
Ø 16 mm **1.30** / Ø 20 mm **1.60**

ab 1.-

Kabelkanal
mit abnehmbarem Deckel und Bodenlochung,
Einsatzbereich: - 25 °C bis + 60 °C,
IP40, 2 m

15 x 15 mm, weiß	1.20	grau	1.20
braun	1.20	holzfarben	1.90
20 x 10 mm, weiß	1.70		
30 x 15 mm, weiß	2.10	grau	2.10
braun	2.10	anthrazit	2.20
40 x 25 mm, weiß	3.50	grau	3.90
40 x 40 mm, weiß	3.90	grau	3.90
60 x 40 mm, weiß	5.50	grau	5.50

50-m-Rolle



ab 29.50

Feuchtraumkabel »NYM-Jr«

3 x 1,5 mm²	29.50 (lfm = 0.59)
5 x 1,5 mm²	45.90 (lfm = 0.92)
3 x 2,5 mm²	52.90 (lfm = 1.06)

Kopp GERMANY

Schalterserie »Cadiz«
Unterputz

Rahmen 1-fach weiß	0.70
Rahmen 2-fach weiß	1.20
Rahmen 3-fach weiß	1.70
Steckdose weiß	1.80
Wechselschalter	2.20
Taster weiß	2.90
LED-Dimmer weiß	29.00

ab 0.70

A ↑ F →



LED-Leuchtmittel

1 LED-Kerzen: C35, 470 lm, 2er-Set	3.50
LED-Tropfen (o. Abb.): E14, 470 lm, 2er-Set	3.90
2 LED-Lampen: AGL, E27, 470 lm, 2er-Set	4.50
LED-Lampen (o. Abb.): AGL, E27, 806 lm, 2er-Set	4.50
3 LED-Reflektoren: GU10, 250 lm, 3er-Set	4.90
LED-Reflektoren (o. Abb.): GU10, 345 lm, 3er-Set	6.50

ab 3.50

A ↑ F → PHILIPS



LED-Leuchtmittel

1 LED-Lampen: E27, 60 W, matt	7.50
2 LED-Reflektoren: GU10, 50 W	8.50
3 LED-Lampen: E27, 60 W, klar	9.50
4 LED-Lampen: E27, 100 W, matt	14.50

ab 7.50

EGLO my light | my style

in versch. Ausführungen bei uns erhältlich

integrierte LED

LED-Deckenleuchte »HUERTA«
schwarz oder nickel-mattes Metall,
2 quadratische Leuchtelemente, verstellbar,
inkl. LED (warmweiß), 525 x 310 mm (B x T)

statt 39.90 je 34.90

5-sparen

Brilliant



integrierte LED

LED-Deckenleuchte »Colden«
Kunststoff, 4.000 k, Höhe: 5 cm

1 2.700 lm: 24 W, Ø 29 cm	16.90
2 6.000 lm: 46 W, Ø 45 cm	39.90

ab 16.90

EGLO my light | my style



LED-Wand-/Deckenleuchte »POGLIOLA-E«
Stahl und Kunststoff, inkl. Leuchtmittel,

1 mit Kristalleffekt (o. Abb.) und ohne Kristalleffekt	Höhe: 5,5 cm, Ø 26 cm, 1.250 lm, 4.000 k, 10 W	je 11.90
2 mit Kristalleffekt und ohne Kristalleffekt (o. Abb.)	Höhe: 5,5 cm, Ø 31 cm, 1.900 lm, 4.000 k, 15,6 W	je 14.90

ab 11.90

EGLO my light | my style



integrierte LED

LED-Deckenleuchte »Francia«
gleichmäßige Lichtverteilung,
geringer Energieverbrauch

1 Ø 22 cm, rund, ohne Kristalleffekt	12.90	/ mit Kristalleffekt (o. Abb.)	13.90
2 22 x 22 cm, eckig, ohne Kristalleffekt (o. Abb.)	12.90	/ mit Kristalleffekt	13.90
3 Ø 28 cm, rund, ohne Kristalleffekt	16.90	/ mit Kristalleffekt (o. Abb.)	17.90
4 28 x 28 cm, eckig, ohne Kristalleffekt	16.90	/ mit Kristalleffekt (o. Abb.)	17.90
5 Ø 43 cm, rund	39.90	/ 43 x 43 cm, eckig (o. Abb.)	39.90

(Alle Angaben in B x T bzw. Ø)

je 12.90

EGLO my light | my style



Schreibtischleuchte »Basic«
schwarz oder weiß, Stahl und Kunststoff,
Wippschalter, Höhe: 30 cm, Ø 12,5 cm

je 11.90

*Zugleich auch der niedrigste Preis der letzten 30 Tage.

15 Jahre Garantie
Stärke: 7 mm

Eiche braun 2-Stab
Eiche hell 2-Stab
Eiche natur hell
Eiche natur dunkel
Kiefer grau

Laminat
auch für den gewerblichen Bereich geeignet (z. B. Konferenzräume), Paket = 2,24 m²
Dekore: Eiche natur hell, Eiche braun 2-Stab
Preis/Paket = 19.94 / Preis/m² = 8.90
Dekore: Eiche hell 2-Stab, Kiefer grau, Eiche natur dunkel
Preis/Paket = 22.18 / Preis/m² = 9.90
passende Leisten im Markt erhältlich

m² ab 8.90

www.blauer-engel.de/uz120

15 Jahre Garantie
Stärke: 7 mm

Kiefer grau rustikal
Eiche natur beige
Eiche grau rustikal
Fichte braun
Fichte weiß

Laminat
auch für den gewerblichen Bereich geeignet
Paket = 2,24 m² Preis/Paket = 19.94
passende Leisten im Markt erhältlich

m² je 8.90

www.blauer-engel.de/uz120

Stärke: 8 mm

Pinie braun
Pinie weiß

Laminat
Paket = 1,99 m²
Preis/Paket = 19.70

m² je 9.90

Stärke: 8 mm

Beton weiß
Ölschiefer

Laminat »Visiogrander«
Paket = 2,36 m²
Preis/Paket = 30.44

m² je 12.90

1 Laminat-Dämmunterlage »Basic«
Stärke: 1,6 mm, Rolle = 20 m²
Preis/Rolle = 21.00
Preis/m² = 1.05
(Abgabe in ganzen Rollen)

2 Wärmedämmung
Parkett Felt 5.5, Naturprodukt,
Stärke: 5 mm, Paket = 7 m²
Preis/Paket = 17.50
Preis/m² = 2.50
(Abgabe in ganzen Paketen)

m² ab 1.05

1 **2** **3**

Werkzeugkoffer
1 Steckschlüssel- und Bitsatz, 130-teilig 19.00
2 Werkzeugset, 241-teilig 99.00
3 Steckschlüssel- und Werkzeugsatz, 157-teilig 129.00

ab 19.-

1 **2**

Zierprofil oder Rosette
1 »Sabrina« 2,5 x 1,5 cm (H x T),
Länge: 2 m, 2 Stück 5.30
2 »Desire« ø 28 cm 16.50
weitere Artikel erhältlich

ab 5.30

netto
2in1 WeißBlack
versch.
Ausführungen,
z. B. glänzend
375 ml (1 l = 22.67) 8.50
750 ml (1 l = 19.33) 14.50
2,5 l (1 l = 14.60) 36.50

ab 8.50

Schwarz
Teak
Wenge
Eiche

Einfassprofil
24 x 2.500 mm
(B x L) 7.50

Paneel je 79.-

Akustik-Paneel
für Wand- und Deckenmontage,
9 mm starker PET-Kunststoff,
600 x 2.400 x 21 mm (B x H x T) (o. Deko)

netto
Wandfarbe »Color«
farbig, auf Dispersionsbasis,
z. B. 5 l (1 l z. B. 2.80)

ab 14.-

statt 9.90
6.90
3-sparen

Holzlasur
»B.-Carbolin«
braun, wasserbasiert,
geruchsarm, schnell trocknend,
10 l (1 l = 0.69)

Polarweiss Extra
mattweiß, Nassabrieblasse 3,
Kontrastverhältnis (Deckvermögen)
Kl. 2 bei 7 m²/l, 10 l (1 l = 2.10)

21.-

Alpina
Raum-Weiß
Innenfarbe, hohe Deckkraft,
waschbeständig, ausreichend
für ca. 55 m², 10 l (1 l = 2.45)

24.50

– BEI UNS **DISCOUNT** – GÜNSTIG!

Schnell-Beton
25 kg
(1 kg = 0.28)



6.90

Gartenbau-Beton
30 kg
(1 kg = 0.26)



7.90

Estrich-Beton, Mauer- und Putzmörtel oder Zementmörtel
25 kg (1 kg = 0.12)



je 3.10

Fliesenkleber flexibel, 25 kg
(1 kg = 0.70)



17.50

Sakret Beton-Estrich, Putz- und Mauermörtel oder Zementmörtel
5 x 40 kg (1 kg = 0.14)
Einzelpreis: 6.90 (1 kg = 0.17)
Aktion gilt nur beim Kauf der gleichen Sorte!



NIMM 5 – ZAHL 4
Sie sparen 6.90

Weber Boden-Ausgleichsmasse
140 mm
20 kg
(1 kg = 1.00)



19.90

SAKRET Abdichtung hochflexibel
8 kg
(1 kg = 6.00)



48.-

Mehrzweckschrauben
in versch. Ausführungen, je Eimer
13.50 (o. Abb.)

Stärke: 19 mm

Fichte-Rauspund
C-Sortierung, unterschiedl. Breiten,
je nach Verfügbarkeit im Markt erhältlich



**statt 11.90*
9.90***
m² je
1.90 sparen

Flammenco Grill-Holzkohle
3 kg (1 kg = 1.63) **4.90**
10 kg (1 kg = 1.35) **13.50**
Grill-Holzkohlebricketts
3 kg (1 kg = 1.83) **5.50**



ab 4.90

Massivholz »Robinie«
unbesäumte Kante (mit Rinde),
Höhe: 2,4 cm, Länge: 120 cm
Breite: 30 cm **16.90**
40 cm **19.90**



ab 16.90

Konstruktionsvollholz
keilgezinkt, C24/DIN 1052, gehobelt und gefast, hochwertige Zimmerqualität, Länge: 2,5 m

Maße (mm)	Preis/Balken
40 x 60	6.00
60 x 100	13.00
80 x 100	17.50
80 x 120	21.00
80 x 160	28.00

Abgabe in ganzen Balken



ab 6.-

Schraubenlose Montage durch Click-System

Profii-Holzkohlen-Grillwagen »Toronto«
Deckel mit Thermometer, Seitenablage abklappbar, Ascheauffangschale mit Edelstahlgriff, ca. 27 kg, 115 x 107 x 67 cm (B x H x T)

Solange Vorrat reicht

verkürzte Aufbauzeit



125.-

Solange Vorrat reicht

Holz-Pellets
6 mm, 15 kg
(1 kg = 0.39)



5.90

Kaminholz »Mix«
Raummeter gestapelt, Scheitlänge: 25 – 33 cm



165.-

(o. Deko)

Feuerschale
Material: Eisen,
Ø 60 cm statt 59.90 und statt 44.90** **39.90**
Ø 80 cm statt 79.90 und statt 69.00** **59.90**
Ø 100 cm statt 109.00 und statt 99.00** **79.90**



Jetzt noch günstiger!

ab 39.90

LAUSITZER QUALITÄT
SILBERNE LABORTECHNISCHE ÜBERPRÜFUNG

REKORD Bündelbriketts
hoher Heizwert, 25 kg (1 kg = 0.52)



je 12.90



175 kg
Tragkraft pro Boden

39.-

Stecksystem-Schwerlastregal »S«
anthrazit, pulverbeschichtet,
Material: Metall, Holz,
90 x 180 x 40 cm (B x H x T)



Einhell

UVP 109,95
77.-
32,95 sparen

Akku-Schlagschrauber »TE-CW 18 Li BL - Solo«
18 V, mit robuster 1/2" Vierkant-Aufnahme und Bit-Adapter, bürstenloser Motor, hohes Drehmoment, um auch Radmutter zu lösen (ohne Akku)



statt 5,90
je 4,90
16% gespart

Benzinkanister »5 l«
rot, blau oder schwarz, Kunststoff, inkl. flexiblem Einfüllstutzen

CONCEP-TECH



Motorenöl

- 1 »15W-40 FD« 1 l **3,90**
- 5 l (1 l = 3,58) **17,90**
- 2 »DX 5W-30« 1 l **6,90**
- 5 l (1 l = 5,98) **29,90**
- »10W40 TS SL/CF« 5 l (1 l = 3,98) **19,90** (o. Abb.)

ab 3,90



ASPEN
Sonderkraftstoff je **4,50**

fertig gemischtes 2-Takt- oder 4-Takt-Benzin, 95 Oktan, 1 l



ASPEN
Sonderkraftstoff je **20,50**

fertig gemischtes 2-Takt- oder 4-Takt-Benzin, 95 Oktan, 2T oder 4T: 5 l (1 l = 4,10)



CONCEP-TECH
AdBlue **7,50**

Harnstofflösung »AdBlue«
hochrein, für Dieselfahrzeuge, für SCR-Abgasnachbehandlung gemäß ISO 22241, inkl. Einfüllstutzen, 5 l (1 l = 1,50)



LIQUI MOLY
39,90

Leichtlauf-Motoröl »5W-30«
5 l (1 l = 7,98) (Abb. ähnlich)

Sie sparen 132,90 Euro gegenüber Einzelkauf



B1 DISCOUNT BAUMARKT

PKW-Anhänger »Komplett-Set«
bestehend aus:
PKW-Anhänger, Planen-Spiegelset und Stützrad

Set-Preis 645.-



Statt 19,90
17,90
2,- sparen

Digitale Parkuhr
Bewegungssensor
(für automatische Zeiteinstellung beim Parken), offizielle Genehmigung vom Bundesministerium



ab 34,90

Rangierwagenheber
Hebelhöhe: bis zu 33 cm,
2 t Traglast **34,90**
Rangierwagenheber »SUV«
(o. Abb.) Hebelhöhe: bis zu 39 cm,
3 t Traglast **79,00**



STEMA
Der Anhänger

MADE IN GERMANY

Anhänger-Einzelpreis 549.-

PKW-Anhänger »AN 750-10«
10"-Bereifung, ungebremst, zulässiges Gesamtgewicht: 750 kg, Nutzlast: 628 kg, 9 mm starker rutschhemmender Boden, 7-poliger Elektroanschluss, stabiles Fahrgestell (ohne Plane und Stützrad)
passendes Planen-Set für PKW-Anhänger: **199,00**
passendes Stützrad für PKW-Anhänger: **29,90**



Statt 17,90
14,90
3,- sparen

Kofferraum-Transportsack
aus stabilem Material, zum Transport von Gartenabfällen und Holz geeignet, mit großer Öffnung, inkl. Befestigungsmaterial, mit praktischem Reißverschluss und 2 Griffen, 115 x 165 x 70 cm (B x H x T)



Fun

Delta
Radzierblenden
ab **4,90**

Größen:
13" **4,90** 14" **5,20**
15" **5,40** 16" **6,20**

Alu-Blech-Abkantprofile
für Dach und Wand, Alu natur,
Länge: 2 m, Rinneneinhangblech
ohne Wasserfalz

- »Klein« 12.00
- ohne Wasserfalz 11.50
- Ortblech »Z 250« 12.90
- ohne Wasserfalz 12.90
- mit Wasserfalz 12.90
- Winkelblech »Z 250« 12.00
- ohne Wasserfalz 12.00
- mit Wasserfalz 12.50



10 Jahre Garantie

Polycarbonat-Hohlkammerplatte

- ca. 250 x 98 cm (B x T)
- 6 mm (m² = 15.51) 38.00
- 10 mm (m² = 15.92) 39.00
- 16 mm (m² = 21.22) 52.00



1 Entwässerungsrinne
»Hexaline 2.0.«
Kunststoff, mit stahlverzinktem
Stegrost, PKW-befahrbar,
12,9 x 7,9 x 100 cm,
Länge anpassbar 15.90



2 Entwässerungsrinne
»Self Standardline«
zur Oberflächenentwässerung,
aus korrosionsbeständigem
Polymerbeton mit Stegrost, PKW-befahrbar
11,8 x 50 cm 18.90 / 11,8 x 100 cm 27.50 (o. Abb.)



Abdeckblech
15.-

- 1** Abdeckblech: verzinkt, Stärke: 0,35 mm, 2 m, H12 plus 15.00
- 2** Trapezblech: plus (2 x 0,906 m) grau, Stärke: 0,40 mm 21.00

KRAUSE

Alu-Vielzweckleiter »Corda«
3 x 7 Sprossen, Länge: je 1,95 m,
max. Arbeitshöhe: 5,10 m **95.00**
3 x 9 Sprossen, Länge: je 2,50 m,
max. Arbeitshöhe: 6,20 m **125.00** (o. Abb.)
3 x 11 Sprossen, Länge: je 3,10 m,
max. Arbeitshöhe: 7,25 m **155.00** (o. Abb.)

ab **95.-**



Dachrinne
halbrund, RG 100,
2 m: grau 9.50 / braun 11.50
3 m: grau 13.50 / braun 16.50



Dachrinnen-Laubstopp
Gitterrohr, Länge: 2 m,
schwarz
passendes
Zubehör
im Markt
erhältlich
12.90



Zubehör-Set für Hexaline-Rinne
4-teilig



Dachrinnen-Raupe
Ø 12 cm,
Länge: 1,2 m,
schwarz
5.90



Biberschindeln
ca. 33,3 x 100 cm, Dicke: ca. 3 mm
Paket = 2,1 m² Preis/Paket = 19.95

m² je **9.50**



MEM Dichten Trockene Wand

- 1** 5 l (1 l = 7.80) statt 44.50 **39.00**
 - 2** 30 l (1 l = 5.30) statt 175.00 **159.00**
- ab **39.-**
5.50 sparen



Guttanit-Wellplatte
900 x 2.000 mm, Fläche: 1,80 m²,
Stärke: 2,2 – 2,3 mm, schwarz
(m² = 9.39) (Abgabe in ganzen Platten)

Platte **16.90**

inkl. Griffset »A 800«
im Wert von 99 Euro

innen weiß/
außen anthrazit

statt 649.-

599.-

50- sparen

Alu-Kunststoff-Haustür »KS-511«
Alu-Außenummantelung, 3 x 30 Bänder, 3-fach-Sicherheitsverriegelung, Isolierverglasung, Ud-Wert = 0,9 W/m²/K, 110 x 210 cm (B x H)

Einschlagbodenhülle
z. B. 7 x 75 x 7 cm
(B x H x T) **3.70**



Vierkantpfosten
kesseldruckimprägniert,
grün, gehobelt, gefast,
Holzart: Kiefer,
versch. Größen

(B x H x T) (cm)	Preis
7 x 180 x 7	9.50
7 x 210 x 7	11.50
7 x 240 x 7	13.00
9 x 210 x 9	17.50

9.50 ab

Pergola
kesseldruck-
imprägniertes Kiefernholz, grün,
450 x 233 x 60 cm (B x H x T)



69.-

Zierkies »Carrara«
Körnung: 15/25 mm,
20/40 mm oder 40/60 mm,
25 kg (1 kg = 0.38) **9.50**
8/16 mm (1 kg = 0.44) **11.00**

je 25 kg



9.50 ab

Dichtzaun
kesseldruckimprägniert, braun, 180 x 180 cm (B x H)
passende Vierkantpfosten: 7 x 180 x 7 cm (B x H x T) **9.90**



35.-
statt 39.90
4.90 sparen

Tongranulat
aus reinem Ton
gebrannt, ohne
chemische Zusätze,
vermindert Staunässe

5 l (1 l = 1.30) **6.50**
10 l (1 l = 0.99) **9.90**
45 l (1 l = 0.44) **19.90**



6.50 ab

schepach

Rüttelplatte »HP 1100s«
Verdichtungsdruck: 11.000 N,
Verdichtungstiefe: 25 cm,
Plattengröße: 35 x 53 cm (B x L),
5,5-PS-Motor, inkl. Gummimatte
für Pflasterarbeiten, Vorlauf-
geschwindigkeit: 25 m/min



325.-

Betonplatte
grau, mit Fasse:
30 x 4 x 30 cm **1.10**
40 x 4 x 40 cm **2.10**
anthrazit, mit Fasse,
40 x 4 x 40 cm **2.90**
(Alle Angaben in B x H x T)



1.10 ab

Rasenkante

1 grau, beidseitig gerundet,
5 x 15 x 100 cm **1.85**
2 grau, 5 x 25 x 100 cm **1.90**
3 anthrazit, 5 x 15 x 100 cm **2.50**
(Alle Angaben in B x H x L)



1.85 ab

Mülltonnenbox
»Stora way«
anthrazit, Polypropylen in Holzoptik, witterungs- und UV-beständig,
inkl. Bodenplatte, 129,5 x 111 x 74,5 cm statt 149.00 **119.00***
»Plus«: 240 l, für 2 Mülltonnen, 146 x 125 x 82 cm **189.00** (o. Abb.)
(Alle Angaben in B x H x T)



119.-
statt z. B. 149.-
30.- sparen

Rasenkante »Ecke«
grau, 25 x 5 x 25 cm **6.90**
L-Stein Beton
grau, 40 x 30 x 20 cm **8.50**
(Alle Angaben in B x H x T)



6.90 ab

Rechteckpflaster
20 x 6 x 10 cm (B x H x T), glatt,
mit Fasse, Bedarf 50 St./m²,
Verlegeeinheit (0.96 m²), Stück:
grau je 0.20 / anthrazit je 0.22
(Farben/Ausführungen ähnl.)



10.- m² ab

1 Doppelstabmatte
verzinkt, 200 x 123 cm statt 45.00 **32.50***

2 Verbindungspfosten
4 x 150 x 4 cm **15.00**
4 x 170 x 4 cm **20.00**

3 Eckpfosten
4 x 150 x 4 cm **19.90** / 4 x 170 x 4 cm **25.00**

4 Bodenplatte **8.90**

5 Gartentor »EASY«
1 x 1 m, einflügelig **199.00**
(Alle Angaben in B x H bzw. B x H x T)

Doppelstabmatte
statt 45.-
32.50*
je **12.50 sparen**



pflegeleicht und langlebig

Zaunserie WPC-Alu
grau oder anthrazit,
Aluminium-Querriegel

1 Halbelement: 90 x 180 cm
statt 115.00 **je 89.00***

2 180 x 180 cm statt 135.00 **je 99.00***

3 Schrägelement: 90 x 180/90 cm statt 139.00 **je 99.00***

4 Gartentor: 180 x 90 cm statt 259.00 **je 199.00***

5 Aluminiumpfosten: 7 x 240 x 7 cm **je 39.00**
(Alle Angaben in B x H bzw. B x H x T) (Abb. ähnlich)

89.-
ab **26.- sparen**

89.-
statt z. B. 115.-



COUNT-GÜNSTIGEN MEGAPREIS



UVP 69,95
29,90
40,05 sparen

Starter-Kit
bestehend aus:
18 V/2,5-Ah-Li-Ionen-Akku
sowie einem Schnellladegerät



UVP 99,95
64,-
35,95 sparen

Akku-Twinpack
»Power X-Change«
2 x 18 V/4,0-Ah-Akku,
hochwertige Li-Ionen-Zellen



UVP 109,95
99,-
10,95 sparen

Akku-Astkettsäge
»GE-PS 18/15 Li BL-Solo«
18 V, Kettengeschwindigkeit: 4,8 m/s,
Schneidlänge: 12,5 cm (o. Akku)



ab 1,95

Pflanzringe
28 x 20 x 35 cm,
grau 1,95 / anthrazit 2,40
40 x 30 x 50 cm,
grau (o. Abb.) 3,20



ab 0,35

Rasengitter-Füllstein
8,3 x 8 x 8,3 cm,
anthrazit, grau oder rot je 0,35
Rasengitter
grau, 40 x 8 x 60 cm 1,90
(Alle Angaben in B x H x T)



UVP 139,-
89,-
50,- sparen

UVP 139,-
89,-
50,- sparen

Hauswasserautomat
»BG-HWA 630«
230 V/50 Hz, 630 W, max. Fördermenge: 3.300 l/h,
max. Förderdruck: 3,6 bar, 7,75 kg



ab 0,60

Rasenfix
24 x 4 x 12 cm
grau 0,60
anthrazit 0,70
Mähfix (o. Abb.)
33 x 4,5 x 16 cm,
grau 1,00
(Alle Angaben in B x H x L)



statt 25,-
19,90
5,10 sparen

Gartentrolley
Fassungsvor-
mögen: 55 l,
integrierte
Laufräder



je 149,-

WPC-Hochbeet
Eckverbindungen aus Aluminiumprofilen,
langlebig und witterungsbeständig,
ohne Boden, 160 x 75 x 70 cm (B x H x T) (o. Deko)



UVP 159,99
105,-
54,99 sparen

Laub- und Rasensammler
ergonomisch geformter
Griff, ohne Motor,
40 x 45 x 73 cm (B x H x L)



statt 54,-
39,-
15,- sparen

Komposter
aus verzinktem Streckmetall,
80 x 70 x 80 cm (B x H x T)



ab 25,-

Durchwurfsieb
z. B. 100 x 60 cm (B x H)



Zement
25 kg
(1 kg = 0,20)
4,90

Carpport
kesseldruckimprägniertes
Nadelholz, FSC-zertifiziert,
inkl. Montagematerials,
PVC-Wellplatten-Dach,
300 x 226 x 495 cm
(B x H x T) (Abb. ähnl.)

265,-



NIMM 3 – ZAHL 2
Sie sparen
6,90

Schnellkomposter
Verrottungshelfer NPK 4 + 3 + 3
3 x 5 kg (1 kg = 0,92)
Einzelpreis: 6,90 (1 kg = 1,38)

*Zugleich auch der niedrigste Preis der letzten 30 Tage.

**ERHALTEN SIE UNSEREN PROSPEKT
PER WHATSAPP!**



**Blumen-
zwiebeln**
versch. Sorten,
z. B. versch.
Tulpen oder
Narzissen

ab 1.50

2 **3**

statt z. B. 2.40

ab 1.90*

20% gespart

Knospenheide
winterhart, sonniger bis halbschattiger
Standort, im 11-cm-Topf

1 »Garden-Girls« statt 2.40 **1.90***
2 »Twin-Girls« statt 2.90 **2.50***
3 »Trio-Girls« statt 3.50 **2.90***

6er-Tray

Herbst-Mix
versch. robuste
Sorten, ideal für
die Herbstbepflanzung, im 6er-Tray

je 5.90

3: sparen

statt 8.90

ab 8.50

Universalkübel
»Toni«
grün, leicht zu reinigen, UV- und witterungs-
beständig, zu 100% recycelbar
rund: 30 l **8.50** / 45 l **9.90** / 70 l **14.50**
oval: 46 l **11.00**

je 60 l

ab 3 Stück 4.70

Pflanz-erde je 4.70
60 l (1 l = 0.08)
Einzelpreis: 5.70
(1 l = 0.10)
(versch. Verpackungen je Markt)

**Rasenreparatur-
Set** (o. Abb.)
effiziente Nachsaat-
mischung, 1 kg **9.50**

**Premium-
Rasenerde**
40 l (1 l = 0.21)
8.40 (o. Abb.)

ab 7.90

Rasensamen
»Spiel + Sport«
oder »Berliner Tiergarten«
ausreichend für ca. 35 m², 1 kg **je 7.90**
2,5 kg (1 kg = 6.76) **je 16.90** (o. Abb.)

NUR AM SAMSTAG, 14.09.

**SAMSTAGS-
KNALLER**

KÄRCHER

Fensterreiniger
»WV 2 Plus«
2 Saugdüsengrößen,
Reinigungsleistung pro Akku-
ladung: ca. 75 m² (25 Fenster)
(Ausführung je Markt und Verfügbarkeit abweichend/modellabhängig)

UVP 79.95

49.-

30.95 sparen

**Glasreiniger-
Konzentrat** (o. Abb.)
500-ml-Flasche
(1 l = 11.00) **5.50**

NIMM 5 – ZAHL 4

Sie sparen

14.90

**Premium-
Piniendekor**
mittlere
Körnung:
7–15 mm,
5 x 70 l (1 l = 0.17)
Einzelpreis: 14.90 (1 l = 0.21)



NR8

www.blauer-engel.de/uz195

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem Blauen Engel zertifiziert.

Unser Kundenservice ist für Sie
Mo. – Sa. von 8 – 20 Uhr telefonisch
unter 0221 46706710 erreichbar.

KW 37, modellähnl. Abb., bei Preisangaben
und Abb. sind Druckfehler vorbehalten.
Abgabe nur in handelsüblichen Mengen
(4-Personen-Haushalt) und solange Vorrat reicht.
Alle Artikel ohne Deko.

Filiale einfach finden unter www.b1-discount.de

**B1 DISCOUNT
BAUMARKT**

toom Baumarkt GmbH, Humboldtstr. 140 – 144, 51149 Köln, Deutschland

* Zugleich auch der niedrigste Preis der letzten 30 Tage.